GOVERNO MUNICIPAL

MUCÁ&M o
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

PORTARIA N°98/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas

atribuições dispostas no art.37, inciso 11 da Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei

Orgânica do Munícipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal W. 063/2009:

1 - EXONERAR o Sr. ANTÔNIO ANAELTON RODRIGUES, portador do RG n°

0020076362897 - SSPCE, inscrito no CPF sob o n° 057.839.913-09, do cargo de

COORDENADOR DA ACADEMIA DE SAÚDE do Município de Mucambo.

II— A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

III - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

- 	PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, em 23 de dezembro 2019

FRANCISCO DÃ IJHAt4AS PARENTE AGUIAR

Municipal

Franctss Chagas Parente Aguiar
Prf.!to Municipal

M uca mboFCE

CNPJ N° 07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vida!, S/N - Centro - CEP 62.170-000